
Uchwała Nr  78 / 399 /2020 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Pani Katarzynie Cielas – Dyrektorowi  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie 

 

 

Na podstawie § 6 ust. 3 i ust. 4 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej                      

z dnia 20 marca 2020 roku w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 poz. ze zm.) oraz               

§ 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 309) 

Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Katarzynę Cielas – dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego                  

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie do użyczania sprzętu niezbędnego do realizacji 

przez uczniów lub nauczycieli szkoły zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na 

odległość lub innego sposobu kształcenia, w szczególności zestawów komputerowych, 

laptopów albo tabletów.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi I liceum ogólnokształcącego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Złotowie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu: 

1. Małgorzata Sameć ………………………. 

2. Ryszard Król  ………………………. 

3. Paweł Owsianny ………………………. 

4. Andrzej Pietrzak ………………………. 

 



Uzasadnienie do  

Uchwały Nr  78 / 399 /2019 

Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 30 kwietnia 2020 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa  

Pani Katarzynie Cielas – Dyrektorowi  

I Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Złotowie 

 

 

 

Podstawę prawną podjęcia niniejszej uchwały stanowi:  

 

 § 6 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku                

w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 

funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, który stanowi iż organy prowadzące 

jednostki systemu oświaty mogą użyczać sprzęt niezbędny do realizacji przez ucznia 

lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 

innego sposobu kształcenia, w szczególności komputer (zestaw komputerowy), laptop 

albo tablet, 

 § 6 ust. 4 ww. rozporządzenia informuję, iż organ prowadzący może upoważnić 

dyrektora szkoły do dokonania ww. czynności, 

 § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 r., poz. 

309) zgodnie, z którym oprócz uchwał zawierających rozstrzygnięcia, zarząd może 

podejmować inne uchwały, w tym zawierające opinie i stanowiska zarządu. 

 

W związku z czasowym ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty                      

i zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 w szkołach odbywają się 

zajęcia z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość. Ponieważ uczniowie                          

i nauczyciele zgłaszają braki w sprzęcie komputerowym, aby wykonywać zdalne nauczanie, 

zachodzi konieczność użyczania sprzętu komputerowego (zestaw komputerowy), laptopa albo 

tableta przez dyrektora szkoły. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie przez Zarząd Powiatu Złotowskiego 

niniejszej uchwały.   


